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 Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół nr 0002.XLV.2022 

z posiedzenia Rady Miasta Tychy VIII kadencji, 

które odbyło się 24 listopada 2022 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 

Data sesji: 24 listopada 2022 r.  
Miejsce sesji: sala sesyjna Urzędu Miasta Tychy. 
Godzina rozpoczęcia sesji: godz. 13

00
. 

Godzina zakończenia sesji: godz. 14
45

., 
Numery podjętych umów: od XLV/837/22 do XLV/854/22  
 

W obradach udział wzięli: 

 Andrzej Dziuba prezydent miasta, Hanna Skoczylas zastępca prezydenta ds. infrastruktury, 

Maciej Gramatyka zastępca prezydenta ds. społecznych, Igor Śmietański zastępca prezydenta 

ds. gospodarki przestrzennej, Urszula Dryka skarbnik Miasta Tychy, Aneta Luboń-Stysiak 

sekretarz miasta. 

 Radni Miasta Tychy – lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 

 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  

 Mieszkańcy miasta Tychy, 

 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2÷5 do protokołu). 

 

Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 6 do protokołu.  

1. Otwarcie sesji. 

2. Porządek dzienny sesji. 

3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji, która odbyła się 27 października 2022 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy 

na lata 2022 – 2032. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia do Naczelnego Sądu Administracyjnego skargi 

kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 24 sierpnia 2022 

r. (Uchwała Nr XXV/499/21) 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia do Naczelnego Sądu Administracyjnego skargi 

kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 24 sierpnia 2022 

r. (Uchwała Nr XXV/500/21) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pod nazwą: 

„Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego – In vitro dla mieszkańców 

miasta Tychy na lata 2022-2025”. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

używanego do przewozu dziecka / ucznia z niepełnosprawnością oraz rodzica do przedszkola / 

szkoły.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykorzystania środków na finansowanie zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej przekazanych do realizacji powiatom z uwzględnieniem planu 

finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 

Zawodowej lokalnego rynku pracy na lata 2022-2027. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu (garaż). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 725/113, położonej w Tychach przy ul. Ułańskiej.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku zbycia w 

drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej w Tychach przy ul. Sadowej. 
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć 

niskoemisyjnych w ramach realizacji projektu „STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na 

terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy 

(ze zm.). 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/339/20 Rady Miasta Tychy z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (ze zm.). 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu Centrum Przesiadkowego typu „parkuj i jedź” 

(park&ride”) u zbiegu ulic Wyszyńskiego i Edukacji w Tychach.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

na rok 2023. 

22. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 

23. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 

24. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 

o działalności Prezydenta za okres od 28 października 2022 r. do 24 listopada 2022 r. 

25. Ocena stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego w mieście Tychy.  

26. Interpelacje radnych. 

27. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje 

zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 

28. Wolne wnioski i informacje. 

29. Zamknięcie sesji. 

Ad 1. 
Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta o godz. 13

00
 otworzyła i poprowadziła posiedzenie 

Rady Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: „Otwieram sesję 
Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”.  
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, a następnie 
przystąpiła do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 
Prowadząca obrady nie wprowadziła żadnych zmian do porządku obrad. Wobec powyższego porządek 
obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 3. 
Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej 27 października 2022 r. przyjęto bez uwag. 
 
Ad 4.  
Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. – załącznik nr 7  
do protokołu – omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Zestawienie zmian ujętych  
w uchwale w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. stanowi załącznik nr 8  
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
Uchwałę Nr XLV/837/22 podjęto. 
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Ad 5.  
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2022 – 2032 – 
stanowi załączniki nr 9 do protokołu – omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/838/22 podjęto. 
 
Ad 6. 
Projekt uchwały w sprawie wniesienia do Naczelnego Sądu Administracyjnego skargi kasacyjnej od wyroku 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 24 sierpnia 2022 r. (Uchwała Nr XXV/499/21) 
– stanowi załączniki nr 10 do protokołu omówił pan Andrzej Dziuba Prezydent Miasta. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/839/22 podjęto. 
 
Ad 7. 
Projekt uchwały w sprawie wniesienia do Naczelnego Sądu Administracyjnego skargi kasacyjnej od wyroku 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 24 sierpnia 2022 r. (Uchwała Nr XXV/500/21) 
– stanowi załączniki nr 11 do protokołu omówił pan Andrzej Dziuba Prezydent Miasta. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/840/22 podjęto. 
 
Ad 8.  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pod nazwą: „Wsparcie leczenia 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego – In vitro dla mieszkańców miasta Tychy na lata 
 2022-2025” – załącznik nr 12 do protokołu. Pani Marta Górna przedstawicielka Stowarzyszenia  
na Rzecz Leczenia Niepłodności i Wspierania Adopcji "Nasz Bocian" przedstawiła prezentację, która 
stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  
Zastępca Przewodniczącej Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Anna Krzystyniak poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 4 radnych, wstrzymało się – 3 radnych.  
Uchwałę Nr XLV/841/22 podjęto. 
 
Ad 9.  
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do przewozu 
dziecka / ucznia z niepełnosprawnością oraz rodzica do przedszkola / szkoły - stanowi załącznik nr 14 do 
protokołu.      
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/842/22 podjęto. 
 
Ad 10. 
Projekt uchwały w sprawie  wykorzystania środków na finansowanie zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej przekazanych do realizacji powiatom z uwzględnieniem planu finansowego 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku  - stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu.  
Zastępca Przewodniczącej Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Anna Krzystyniak poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/843/22 podjęto. 
 
Ad 11. 
Projekt uchwały w przyjęcia Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Zawodowej lokalnego rynku 
pracy na lata 2022-2027 - stanowi załącznik nr 16 do protokołu. Autopoprawka str. 86, I.2 pkt 3 we 
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wskaźniku monitorującym usunięto przekreślone słowa „usług”. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Anna Krzystyniak poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę wraz z autopoprawką Nr XLV/844/22 podjęto. 
 
Ad 12. 
Projekt uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu (garaż) - stanowi załącznik nr 17 
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/845/22 podjęto. 
 
Ad 13.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 725/113, położonej w Tychach przy ul. Ułańskiej - załącznik nr 18 do 
protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/846/22 podjęto. 
 
Ad 14.   
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości zabudowanej położonej w Tychach przy ul. Sadowej  - załącznik nr 19 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał negatywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 15 radnych, przeciw – 5 radnych, wstrzymało się – 2 radnych. 
Uchwałę Nr XLV/847/22 podjęto. 
 
Ad 15.   
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy - załącznik 
nr 20 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/848/22 podjęto. 
 
Ad 16.   
Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy - załącznik 
nr 21 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
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Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/849/22 podjęto. 
 
Ad 17.   
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach 
realizacji projektu „STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” - załącznik nr 22 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/850/22 podjęto. 
 
Ad 18.   
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/338/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w 
sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy (ze zm.) - załącznik nr 23 
do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/851/22 podjęto. 
 
Ad 19.   
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/339/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w 
sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (ze zm.) - załącznik nr 24 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/852/22 podjęto. 
 
Ad 20.   
Projekt uchwały w sprawie regulaminu Centrum Przesiadkowego typu „parkuj i jedź” (park&ride”) u zbiegu 
ulic Wyszyńskiego i Edukacji w Tychach - załącznik nr 25 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/853/22 podjęto. 
 
Ad 21.   
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2023 - załącznik nr 26 do 
protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Zastępca Przewodniczącej Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych 
radna Anna Krzystyniak poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLV/854/22 podjęto. 
 
Ad 22. 
Pani Patrycja Kosowska-Pawłowicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że w okresie 
międzysesyjnym Komisja obradowała 15 listopada 2022 r. W listopadzie komisja podjęła kontrolę w 
Wydziale Komunikacji UM Tychy. Obecnie Komisja zapoznaje się z dokumentami przekazanymi przez 
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Panią Naczelnik. Trwa kontrola Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach. Komisja prowadzi czynności, 
które mają na celu zapoznanie się z przekazanymi dokumentami przez Dyrekcję MZUiM. 
 
Ad 23. 
Pan Grzegorz Gwóźdź przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, 
że Komisja obradowała na jednym posiedzeniu, podczas którego komisja kontynuowała pracę nad  skargą, 
która wpłynęła 2 miesiące temu do komisji. Najprawdopodobniej na grudniowej sesji komisja przedstawi 
projekt uchwały w tej sprawie.  
 
Ad 24.  
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 
o działalności Prezydenta za okres od 28 października 2022 r. do 24 listopada 2022 r. stanowi załącznik 
nr 27 do protokołu.  Informacja o stanie realizacji zadań MZUiM stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
 
Prezydent Miasta Tychy pan Andrzej Dziuba przedstawił informację, na podstawie opinii otrzymanej od 
Prezesa Sądu Rejonowego w Tychach nt. podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna. Prognozowana liczba mieszkańców miasta Tychy skazanych 
na karę ograniczenia wolności oraz wykonywanie pracy społecznie użytecznej w roku 2023 wyniesie 700 
osób. Zostało wyznaczonych lub wskazanych 25 podmiotów z terenu miasta Tychy, w których kara będzie 
wykonywana. Lista wyznaczonych podmiotów opublikowana została w zarządzeniu nr 0050/388/2022 
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 25 października 2022 w sprawie wyznaczenia tych podmiotów na rok 
2023. Dokumentacje zadania prowadzi kierownik kancelarii niejawnej PZK. 
 
 Następnie Prezydent poinformował o: 

 stopie bezrobocia; 

 aktualnej sytuacji związanej z uchodźcami z Ukrainy; 

 dodatku osłonowym, dodatku węglowym; dodatku na inne źródła ciepła,  

 możliwości zakupu węgla na preferencyjnych warunkach;  

 szczepieniu przeciwko grypie dla osób w wieku 65-74, konkurs wygrało Centrum Medyczne imieniem 
Janusza Mierzwy; 

 zakupie 11 defibrylatorów AED. Projekt ich zakupu został złożony przez mieszkańca i wygrał w 
zeszłorocznej, VIII edycji Budżetu Obywatelskiego; 

 inwestycjach w mieście realizowanych przez MZUiM; 

 inwestycjach w mieście realizowanych przez MZBM; 

 nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej. 

 
W przedmiocie przedstawionego sprawozdania odbyła się dyskusja: 

 zakup budynku znajdującego się przy al. Jana Pawła II w Tychach. Kiedyś znajdował się tam oddział 

Telekomunikacji Polskiej; 

 zmiany, które mają miejsce na terenie górnego śląska, w związku z funkcjonowaniem  Ruchu 

Samorządowego Tak Dla Polski; 

 ograniczenia w oświetleniu ulic w Tychach oraz o oświetlenie świąteczne. 

Ad 25. 
Informacja dot. oceny stanu zabezpieczenia przeciw powodziowego w roku 2022 w mieście Tychy stanowi 
załącznik nr 29 do protokołu.  
Wobec braku dyskusji przyjęto informację do wiadomości oraz przystąpiono do omawiania kolejnego punku 
porządku obrad. 
 
Ad 26. 

Radna Edyta Danielczyk złożyła do Przewodniczącej Rady Miasta interpelację w sprawie zabezpieczenia 

środków w budżecie miasta na projekt i przebudowę ul. Żniwnej w Tychach, zwłaszcza budowę kanalizacji 
deszczowej – załącznik nr 30 do protokołu. 
 
Ad 27. 
Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji stanowi załącznik 
nr 31 do protokołu. 
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Ad 28. 
Przewodnicząca Rady Miasta pani Barbara Konieczna w imieniu Pani Ilony Słomian Dyrektor Hospicjum, 
zaprosiła wszystkich radnych na spektakl pt. Chop od Mojij Baby, który odbędzie się 9 grudnia 2022 r. o 
19:30. Całość dochodu ze sprzedaży biletów zostanie przekazana dla Hospicjum. 
 
Radny Maciej Jędrzejko przypomniał, że będzie złożony wniosek do Rady Miasta Tychy w sprawie nadania 
tytułu Honorowego obywatela Miasta Tychy Profesorowi Ryszardowi Porębie oraz panu Stanisławowi 
Mazusiowi – artysta, malarz, stypendysta Ministerstwa Kultury i Sztuki. Stanisław Mazuś maluje głównie 
pejzaże, martwe natury i portrety, pozostając wiernym tradycyjnemu warsztatowi malarskiemu. 
 
Ad 29. 
Prowadząca obrady podziękowała wszystkim biorącym udział w sesji. Wobec zrealizowania porządku 
obrad pani Barbara Konieczna przewodnicząca Rady Miasta o godz. 15

50
 zamknęła posiedzenie Rady 

Miasta słowami: „Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy”. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
Zgodnie z § 25 ust. 4 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, wyniki głosowania jawnego zamieszcza 
się w protokole z sesji poprzez załączenie wydruku z głosowania.  
Wyniki głosowań jawnych stanowią załącznik nr 33 do protokołu. 
 
Dyżury radnych na grudzień 2022 r. stanowią załącznik nr 34 do protokołu.  
 
Załączniki:   34  szt. 
 
Protokół sporządziła:   
Agata Wróblewska 
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